regni Saracenici & Turcici vsq; ad

haec nostra tempora vltro citroque scrip-

tae leguntur... Opus non solum lectu

iucundum et consultationi nostrorum

temporum utile, sed etiam ad cognitio-
nem cum aliarum historiarum, tum po-
tissimum de initijs, progressu et incre-

mentis regni Turcici, maxime necessa-

rium. Ex recensione Nicolai Reusneri

Leorini Ic. Comitis Palatini Caesarei,
et Consiliarij Saxonici. Cum gratia et

priuilegio Caes. Maiest. et Electoris Sa-

xoniae. Francofurti ad Moenum, Ex-

cudebat loan. Collitius, Impensis Pauli

Brachfeldij Anno M.D.XCVIII. (1598).
w 4ce, k. 4 nlb., str. 304 i k. 2 nlb.

Do Polski odnosz si: Yladisliius Poloniae

Kex Georgio Castrioto (str. 65), Calixtu8 III

Yladislao (str. 181), Franciscus Philelphns
Yladislao (str. 66), Aenas Sylvias Sbigueo

episc. Crac. anno 1463 (str. 89-92, 145).

— Continuatio operis collectanei Epi-
stolarum Turcicarum. Liber VI., VII. et

VIII. in quo extant literae SS. Ponti-

ficum... de rebus Turcicis a Baiazete I,

usq; ad haec nostra fere tempora, exa-

ratae; ex ipsis authenticis et originali-

bus scriptis et actis. Francofurti apud
viduam loannis Collitij Impensis Pauli

Brachfeldii M.D.XCIX. (1599). w 4ce,

str. 182 i Index.
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Mieci te polskie : Georgius Sabinus Joachi-

ino II (str. 157), Leo X pontif. Livoniae

magistro (s. 44), Sigismnndo Regi (s. 24,

28, 4o), Yladislao Pol. R. (s. 70), Sigis-
mundiis Leoni X (s. 49), Erasmo Roterod.

(s. 144:), Erasmns Sig. Regi (s. 139), Leo X
Sig. Regi (str. 24, 28, 43) i Vlad. Regi
(str. 70).— Continuatio operis collectanei Epi-

stolarum Turcicarum liber IX
,
X. et

XI. in quo niaxime agitur de rebus

Turcicis sub Solymauno et Selymo Tur-

carum tyrannis in Orbe Christiano ge-
stis ex recensione Nicolai Reusneri Leo-
rini lurisconsulti, Comitis Palatini Cae-

sarei, et consiliarij Saxonici. Cum pri-

yilegio. Francofurti ad Moenum M.D.IC.

(1599). w 4ce, k. 6 i str. 154.
Mieci : Ebrain Strotzias Legatus Turc. Fer-

dinando Caesari (str. 97), Georg. Sabinus
Joanni Sleidano (s. 19), Heiiricus Rex Ivo-

niae Palatino Walach, (s. 135), Isabella

Regina Hong. Severino Bonero a Balicze

(str. 3), Ivonia Palat. Henrico Regi (str.

155).

— Continuatio operis collectanei Epi-
stolarum Turcicarum liber XII., XIII.

et XIV. quibus ea potissimum, quae
superioribus annis sub Amurathis et

Mahometis III. imperio in Pannonia et

Orbe Christiano gsta sunt, continen-

tur. Ex recensione Nicolai Reusneri
Leorini Jurisconsulti, Comitis Palatini